CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Sargento Gonçalves – PL/RN

REQUERIMENTO Nº , de 2023

(Do Sr. Sargento Gonçalves)

Requer, nos termos regimentais, a inclusão

como coautor do Projeto de Lei nº 942/2023,

de autoria da Deputado Cabo Gilberto -

PL/PB.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a inclusão da minha

assinatura como coautor do Projeto de Lei nº 942/2023, Estabelece a isenção de taxa de

renovação e demais exames necessários à renovação da Carteira Nacional de Habilitação aos

profissionais condutores de veículos de urgência públicos.

Sala das Sessões, de abril de 2023.

Deputado Sargento GONÇALVES

PL/RN

 *C

D2
38
64

43
71

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Gonçalves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238644371000

RE
Q

 n
.4

45
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
3

23
:0

5:
21

.5
03

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Sargento Gonçalves)

Requer, nos termos regimentais,

a inclusão como coautor do Projeto de Lei

nº 942/2023, de autoria da Deputado Cabo

Gilberto - PL/PB.

Assinaram eletronicamente o documento CD238644371000, nesta ordem:

 1  Dep. Sargento Gonçalves (PL/RN)

 2  Dep. Cabo Gilberto Silva (PL/PB)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sargento Gonçalves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238644371000

RE
Q

 n
.4

45
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
3

23
:0

5:
21

.5
03

 -
M

es
a